

10 000195

125

Faktura 11804986

Daňový doklad: Faktura
 Datum vystavení: 28.06.2018
 Datum splatnosti: 08.07.2018
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 28.06.2018

Dodavatel:**unipap plus s.r.o.**Svatopluka Čecha 589/1
350 02 Cheb

IBAN CZ1603000000000191016274

Zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,
vločka 16264

IČ: 26373947, DIČ: CZ26373947

Tel: 354424210, Fax: 354424210

e-mail: info@unipapplus.cz

Internet: www.unipapplus.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Variabilní symbol: 11804986

Konstantní symbol:

Banka: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: 191016274 / 0300

Odběratel:**Mateřská škola Cheb**

Malé náměstí 2

350 02 Cheb 2

IČ: 70987432

Obchodní údaje:

Referent: Veronika Myslivcová

Doprava:

Objednávky:

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
skříň Hobis Strong S 5 80 01 akát/šedá	1 Ks	4 405,0752	4 405,08 21%	925,07	5 330,15
rektifikace Hobis R400/800/30 (4ks) výška 30 mm	7 ks	132,1344	924,94 21%	194,24	1 119,18
skříň Hobis Strong S 3 80 01 akát/šedá	2 Ks	3 346,2144	6 692,43 21%	1 405,41	8 097,84
skříň Hobis Strong S 3 80 03 akát/šedá	2 Ks	4 516,6752	9 033,35 21%	1 897,00	10 930,35
skříň Hobis 2012 Strong S 3 80 02 akát/šedá	1 Ks	3 135,5136	3 135,51 21%	658,46	3 793,97
skříň ke stolu Hobis SPR 80 60 L akát/šedá	1 Ks	4 911,2928	4 911,29 21%	1 031,37	5 942,66
Stůl Hobis jednací JS 2600 SC akát	2 Ks	14 711,5584	29 423,12 21%	6 178,86	35 601,98
Stoly doplňky Hobis JD 150 akát	1 Ks	2 253,4272	2 253,43 21%	473,22	2 726,65
centrální noha CNK 730 450 šedá	2 Ks	2 547,1584	5 094,32 21%	1 069,81	6 164,13
montáž kancelářského nábytku - partner	1 Ks	3 953,40	3 953,40 21%	830,21	4 783,61
Celkem:	20 mj		69 826,87	14 663,65	84 490,52



Strana 1 z 2

Pokračování na straně 2

Handwritten signature
Mateřská škola Cheb,
 Malé náměstí 2, Cheb 350 02
 příspěvková organizace
 IČO: 709 87 432
 Tel.: 354 423 213

Paušální a množstevní slevy jsou již zahrnuty v jednotlivých položkách

<i>Sazba</i>	<i>Základ</i>	<i>DPH</i>
21%	69 826,87	14 663,65

Zaokrouhlení: 0,48 Kč
Uhrazená záloha: 0,00 Kč
***Celkem (k úhradě):* 84 491,00 Kč**

■ ■ ■ **unipap plus**
unipap plus s.r.o.
Komenského 2, 350 02 Cheb
DIČ: CZ26373947

Strana 2 z 2

Vystavil:

Převzal doklad/zboží: